П Р А В Л Е Н И Е

Краснодарского регионального отделения

Общероссийской   творческой   профессиональной

общественной   организации   «Союз   архитекторов   России»

г. Краснодар,  ул. Красноармейская, 68,  а/я 46,  т.+7 (918) 431-31-61,        https://archkuban.ru/        KROSAR@archKUBAN.ru

Протокол  № 4  от  2 мая  2023 г.

г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68, к. 201,
Союз «Региональное объединение проекти-
ровщиков Кубани», СРО.

В заседании Правления, с использованием ВКС, приняли участие 17 из 18 членов
Правления Краснодарского регионального отделения Союза архитекторов России
(далее – КРОСА России или КРОСАР): Беленко А.В.; Беленко Д.В.; Бондарь В.В.; Гав-
рилов И.Б.; Лащенков А.М.; Линичук Л.Р.; Мазурок И.Е.; Малюк В.Н.; Могилец-
кая Н.Н.; Онищенко С.В.; Погосян В.М.; Порчелли Е.А.; Рысин Ю.В.; Сагоян А.С.; Соро-
кин С.В.; Субботин Ю.С.; Фролова Ю.Н.

В голосовании приняли участие 94,4% членов Правления, кворум имеется. В соот-
ветствии с Уставом Союза архитекторов России Правление правомочно прини-
мать решения.

Председательствующим на заседании единогласно избран Председатель КРОСА
России Малюк В.Н.

Секретарём заседания и лицом, ответственным за подсчёт голосов единогласно
избрана ответственный секретарь КРОСА России Линичук Л.Р.

Повестка дня, регламент работы и форма голосования (открытая) утверждены
единогласно.

https://archkuban.ru/
mailto:KROSAR@archKUBAN.ru

 2

Повестка дня:

1)  О повторном обращении с просьбой поддержать ходатайство Красно-
дарского регионального отделения Союза архитекторов России о выдвижении
кандидатуры члена КРОСА России, Заслуженного архитектора России Кобзаря
Олега Николаевича на присвоение звания «Почётный гражданин г. Краснодара».

По 1  - му вопросу повестки дня
«О повторном обращении с просьбой поддержать ходатайство Краснодарского
регионального отделения Союза архитекторов России о выдвижении кандида-
туры члена КРОСА России, Заслуженного архитектора России Кобзаря Олега Ни-
колаевича на присвоение звания «Почётный гражданин г. Краснодара»»

Слушали: Малюка В.Н.

Выступили:

Решили:

1.1. Обратиться к главе администрации МО г. Краснодар и председателю город-
ской Думы г. Краснодара с просьбой поддержать ходатайство Краснодарского
регионального отделения Союза архитекторов России о выдвижении кандидату-
ры члена КРОСА России, Заслуженного архитектора России Кобзаря Олега Никола-
евича на присвоение звания «Почётный гражданин г. Краснодара» (отв. Сорокина
Н.В.).

Результаты голосования: «За» - 17; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Председательствующий на заседании

Секретарь заседания

Малюк В.Н.

Линичук Л.Р.